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dotyczy : przetargu na zadanie pn. Dostawa wyrobów medycznych do zabiegów neurochirurgicznych-8 grup
Identyfikator: EZP-271-2/1/2017 


W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

1) Pytanie do Grupy 1:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania wacików neurochirurgicznych, bawełnianych,  6 – warstwowych o rozmiarach 15x15mm, 25x25mm, 15x75mm i 25x75mm?
Każdy tampon posiada znacznik RTG w formie linii oraz nitkę przyklejoną na całej długości. Posiadają znakomitą chłonność oraz elastyczność. Sz
Pakowane w sterylne saszetki, po 10 tamponów w każdej. Opakowanie zawiera 30 saszetek. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
2) Pytanie do Grupy 2, pozycja nr 1:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania klipsów do skóry głowy typu Raney, plastikowych, w kolorze niebieskim, o szerokości 15mm? Klipsy posiadają atraumatyczny kształt i stałą siłę zamknięcia. Zakładane za pomocą wielorazowych kleszczyków. 
Klipsy są jednorazowe, pakowane pojedynczo, sterylnie. Opakowanie składa się z 20 pakietów po 10 klipsów w każdym.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

3) Pytanie do Grupy 2, pozycja nr 2:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania klipsów do skóry głowy, zakładanych za pomocą aplikatora/rękojeści w formie pistoletu? Zapewni to łatwą i szybką aplikację, doskonałą hemostazę oraz skróci czas zabiegu. Klipsy pakowane w jednorazowe, sterylne magazynki. Opakowanie zawiera 20 magazynków, po 10 klipsów w każdym. Aplikator plastikowy lub aluminiowy wielorazowego użycia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

 4. Dot. Części 1
Czy Zamawiający dopuści waciki w rozmiarze:
poz. 1 - 12x12mm w zamian 13x13mm
poz. 2 – zgodnie z SIWZ
poz. 3 – 12x75mm w zamian 13x76mm
poz. 4 – 25x75mm w zamian 12x75mm?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Dot. Części 1
Czy Zamawiający ma na myśli jednostkę miary opakowanie a'10 sztuk czy a'10 sztuk x 20 saszetek

Odpowiedź: Jednostka opakowania a´10szt x 20 saszetek.
     
6. Przesyłam pytania do postępowania nr EZP-271-2/1/2017
„ 19.       Dren przedsionkowy o długości 46cm, średnica 1mm I.D. x 2,2 O.D.” 
Prosimy o dopuszczenie : Dren przedsionkowy  o długość 58 cm średnica wewn 1.2mm, zewn 2,1mm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
7. „ 18. Substytut opony twardej, materiał - kolagen, powierzchnia spodnia gładka, powierzchnia górna szorstka, nie wymaga dodatkowego mocowania szwami, zachowujący kształt i rozmiar po zanurzeniu w płynie, manipulacja i aplikacja zarówno na sucho i na mokro, odporny na przecieki płynu-mózgowo rdzeniowego, rozmiar 2,5cm x 2,5 cm x 5szt.” 
Prosimy o dopuszczenie substytutu opony twardej wg opisu, pakowanie x 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.   
    

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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